
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany w planach dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w budżecie Gminy 
Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały 
Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodzieńcuuchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i rozchodów w budżecie na 2015 w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne

dochody ogółem - o kwotę - 116 761,26 zł

z tego:

dochody majątkowe - o kwotę - 116 761,26 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich.)

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92195 – Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 285 341,96 zł

z tego:

dochody majątkowe - o kwotę - 285 341,96 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich.)

zwiększyć plan rozchodów

paragraf 9630 – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - o kwotę - 402 103,22 zł

(- Pożyczka w BGK na Remont parkingu ul. Plac Wolności w Ogrodzieńcu – 116 761,26 zł;

- Pożyczka w BGK na Rewitalizację Pl. Piłsudskiego w Ogrodzieńcu – 285 341,96 zł)

§ 2. 

Dokonać zmian w planach wydatków i przychodów w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 1



rozdz.60014 – Drogi publiczne powiatowe

wydatki ogółem - o kwotę - 30 000,00 zł

z tego:

wydatki majątkowe - o kwotę - 30 000,00 zł

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę - 30 000,00 zł

(Dotacja celowa na pomoc finansową na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla Starostwa – budowa 
chodników ul. Krakowska w Podzamczu i ul. 3-go Maja w Kolonii Ryczów)

rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem - o kwotę - 40 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 40 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 40 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 40 000,00 zł

(Remont ul. Sosnowej w miejscowości Mokrus)

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz.70095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 40 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 40 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 40 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 40 000,00 zł

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92695 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 140 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 70 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 70 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 70 000,00 zł

wydatki majątkowe - o kwotę - 70 000,00 zł

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę - 70 000,00 zł

(Wydatki bieżące: zakup sprzętu, przygotowanie terenu na siłownię na świeżym powietrzu i zakup wyposażenia 
na place zabaw)

Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 2



(Wydatki majątkowe: zakup urządzeń na siłownię na świeżym powietrzu i place zabaw w Ogrodzieńcu)

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki ogółem - o kwotę - 120 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 120 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 120 000,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone - o kwotę - 70 000,00 zł

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 50 000,00 zł

DZIAŁ – 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

rozdz.85395 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 3 500,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 3 500,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 3 500,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 3 500,00 zł

(Zakup wózka dziecięcego dla nowonarodzonych trojaczków)

DZIAŁ – 925 – OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

rozdz.92502 – Parki krajobrazowe

wydatki ogółem - o kwotę - 3 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 3 000,00 zł

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE - o kwotę - 3 000,00 zł

(„Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk nieleśnych charakterystycznych dla Parku Krajobrazowego Orlich 
Gniazd – Parki Krajobrazowe „Instrument Finansowy LIFE”)

zwiększyć plan przychodów

paragraf 9500 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- o kwotę - 376 500,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian w planach wydatków w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 851 – OCHRONA ZDROWIA

rozdz.85195 – Pozostała działalność

Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 3



wydatki ogółem - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 5 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 852 – POMOC SPOŁECZNA

rozdz.85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

wydatki ogółem - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 5 000,00 zł

§ 4. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 4



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/26/2015
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 20 stycznia 2015r.

Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/26/2015
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 20 stycznia 2015r.

Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 1



Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 2



Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 3



Id: 240BBB14-ABFF-4E83-BD2F-79CC018B2BD0. Podpisany Strona 4




